
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 травня 2019 року №150

Про надання дозволу на встановлення
тимчасової споруди для здійснення
підприємницької діяльності

Керуючись пунктом «б» статті 30 та статтею 52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від
21.10.2011 №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд
для провадження підприємницької діяльності», розглянувши заяву
приватного підприємства «Компанія «Надежда» (№03.1-17/790 від
14.05.2019), м. Полтава вул. Соборності, 19, щодо встановлення тимчасової
споруди для здійснення підприємницької діяльності, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дати дозвіл приватному підприємству «Компанія «Надежда» на

встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності
на земельній ділянці за адресою: м. Гребінка, пров. Пирятинський, 32Б,
відповідно наданої схеми прив’язки, розробленої ФОП Закомірний Дмитро
Володимирович, кваліфікаційний сертифікат АР №001115 від 11.07.2012.

2. Зобов’язати приватне підприємство «Компанія «Надежда»:
- виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства
Гребінківської райдержадміністрації через центр надання адміністративних
послуг райдержадміністрації;

- встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької
діяльності згідно з паспортом прив’язки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М..

Міський голова В. Колісніченко


